

SK Automobile Pte Ltd

(Co Reg. No. 201500047H)

23 Kaki Bukit Ave 4, #03-01

Vicom Inspection Centre (S415933)

Tel: 6789 5155 Fax : 6783 5155

TO : AXA DATE : 30-Jul-18

ATTENTION : MOTOR CLAIMS DEPT JOB TYPE : T/P CLAIM

ESTIMATE REPORT :

OWNER'S PARTICULAR

NAME :

Asher

ADDRESS :

VEHICLE DETAILS

VEHICLE NO : SLU2877X

MODEL : HONDA HR-V

JHMRU18306X203402

ACCIDENT DETAILS

DATE :

TIME :

THIRD PARTY REQUESTOR / CONTACT : DAUD/93911482

QUOTATION SUMMARY**CLAIM DETAIL : PARTS**

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	FRONT BUMPER <i>Dehd.</i>	1	\$ 989.60	\$ 989.60
2	FRONT BUMPER LOWER <i>Regis torn</i>	1	\$ 681.00	\$ 681.00
3	FRONT BUMPER SIDE REATINER <i>ne</i>	1	\$ 85.00	\$ 85.00
4	FRONT BUMPER SIDE GARNISH <i>ne n</i>	1	\$ 55.00	\$ 55.00
5	FRONT BUMPER FOGLAMP LH <i>Ne n</i>	1	\$ 354.00	\$ 354.00
6	FRONT BUMPER FOGLAMP BRACKET LH <i>Ne n</i>	1	\$ 59.00	\$ 59.00
7	HEADLAMP LH <i>crushed</i>	1	\$ 1,710.70	\$ 1,710.70
8	HEADLAMP LOWER BRACKET LH <i>ne n</i>	1	\$ 147.20	\$ 147.20
9	FRONT FENDER LH <i>Dehd</i>	1	\$ 698.00	\$ 698.00
10	FRONT FENDER TOP GARNISH LH <i>ne n</i>	1	\$ 124.00	\$ 124.00
11	FRONT FENDER INNER COWLING LH <i>ne n</i>	1	\$ 212.00	\$ 212.00
12	FRONT FENDER ARCH GARNISH LH <i>Dehd</i>	1	\$ 321.00	\$ 321.00
13	SIDE SKIRT LH <i>Regis</i>	1	\$ 698.00	\$ 698.00
14	AIR RESONATOR BOX BRACKET <i>Ne n</i>	1	\$ 221.00	\$ 221.00
15	FRONT SHOCK ABSORBER LH	1	\$ 498.00	\$ 498.00
16	FRONT WHEEL HUB LH	1	\$ 897.40	\$ 897.40
17	FRONT LOWER ARM LH	1	\$ 1,079.30	\$ 1,079.30
18	FRONT KNUCKLE ARM LH	1	\$ 759.00	\$ 759.00

558.70

880.351

35.

+

+

+

+

-

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

558.70

153.

19	FRONT KNUCKLE ARM BEARING LH	1	\$ 226.00	\$ 226.00	*
20	FRONT STEERING RACK AND PINION	1	\$ 4,893.00	\$ 4,893.00	*

3333.20
2666.56

TOTAL PRICE \$ 14,708.20
LESS 20% \$ 2,941.64
SUB TOTAL PRICE \$ 11,766.56

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT	
1	FRONT BUMPER CLIP	10	\$ 6.50	\$ 65.00	30
2	FRONT BUMPER SIDE GARNISH CLIP	3	\$ 6.50	\$ 19.50	*
3	FRONT BUMPER SENSOR	1	\$ 220.00	\$ 220.00	*
4	FRONT FENDER WHEEL ARCH CLIPS	10	\$ 6.50	\$ 65.00	20
5	FRONT FENDER INNER COWLING CLIP LH	10	\$ 6.50	\$ 65.00	*
6	FRONT FENDER INNER PANEL SEALANT	1	\$ 80.00	\$ 80.00	*
7	FRONT FENDER LOWER GARNISH CLIP	6	\$ 6.50	\$ 39.00	*
8	FRONT WHEEL TYRE LH	1	\$ 680.00	\$ 680.00	*
9	FRONT WHEEL SPORT RIM LH	1	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	400
10	POWER STEERING OIL	1	\$ 60.00	\$ 60.00	*
11	BRAKE OIL	1	\$ 50.00	\$ 50.00	*
		450	TOTAL	\$ 2,543.50	

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING

1	PANEL BEATING, REMOVAL AND REPLACING PARTS	\$1,200.00	400	
2	TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA	\$1,200.00	650	
3	TUFF COAT	\$150.00	*	
4	WIRING CHECK	\$50.00	30	
5	REMOVE AND REFIX STEERING RACK AND PINION	\$250.00	*	
6	DIAGNOSTIC TEST FOR ABS, BRAKES	\$ 350.00	*	
7	REMOVE AND REFIX FRONT UNDERCARRIAGE	\$450.00	*	
8	FOUR WHEEL ALIGNMENT	\$100.00	80	
		TOTAL	\$3,750.00	

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged parts in the car
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

known as the Repairer

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST \$ 14,310.06
TOTAL LABOUR COST : \$ 3,750.00
TOTAL REPAIR COST : \$ 18,060.06

Adrian King
1/3 31/07/18. 1/3: 3.4K ✓
04 Days.
Tel: 427656